
RegionalBus

935 Weilheim  - Seeshaupt  - Penzberg 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige Linie 9655.
Zone
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Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Weilheim, Bahnhof (Bstg B) 
- Mittlerer Graben
- Unterer Graben
- Realschule  an
- Realschule  ab
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Friedhof
- Römerstraße
- Am Weidenbach
Deutenhausen
Deutenhausen, Riedlestraße
Marnbach, Hardtstraße
- Antdorfer Straße
Marnbach
Gossenhofen
Eberfing
Haarsee Abzw.
Magnetsried
Hübschmühle
Jenhausen
Oppenried
Schmitten Abzw.
Eisenrain Abzw.
Seeshaupt, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Schule
Staltach, Abzw. Ostersee
Iffeldorf, Abzw. Bahnhof 
- Staltacher Straße
Untereurach, Bahnübergang
- Seeshaupter Str.
Penzberg, Kirnberg
- Altenheim
- Steigenberg
- Seeshaupter Str/Hörbiger
- Seeshaupter Str./Friedhof
- Roche West
- Roche Haupttor (Bstg C)
- Nonnenwaldstraße
- Philippstraße
- Bahnhof 

5.36
5.38

5.39
5.40
5.41
5.43

5.45

5.47
5.49
5.50

5.51
5.52
5.53
5.55
5.55

6.02
6.04
6.06
6.08

6.11

6.14
6.16
6.19
6.24
6.26

6.30
6.32

6.33
6.34
6.35
6.37

6.39

6.41
6.43
6.44

6.45
6.46
6.47
6.49
6.49
6.51
6.56
6.58
7.00
7.02

7.05

7.08
7.10
7.13
7.18
7.20

7.35
7.37

7.38
7.39
7.40
7.42

7.44

7.46
7.48
7.49

7.50
7.51
7.52
7.54
7.54

8.01
8.03
8.05
8.07

8.10

8.13
8.15
8.18
8.23
8.25

8.05
8.07

8.08
8.09
8.10
8.12

8.14

8.16
8.18
8.19

8.20
8.21
8.22
8.24
8.24

8.31
8.33
8.35
8.37

8.40

8.43
8.45
8.48
8.53
8.55

9.15
9.17

9.18
9.19
9.20
9.22

9.24

9.26
9.28
9.29

9.30
9.31
9.32
9.34
9.34

9.41
9.43
9.45
9.47

9.50

9.53
9.55
9.58

10.03
10.05

10.15
10.17

10.18
10.19
10.20
10.22

10.24

10.26
10.28
10.29

10.30
10.31
10.32
10.34
10.34

10.41
10.43
10.45
10.47

10.50

10.53
10.55
10.58
11.03
11.05

11.55

11.58
12.00
12.05
12.06
12.07

12.11
12.12

12.14

12.16
12.18
12.19

12.20
12.21
12.22
12.24
12.24
12.26
12.31
12.33
12.34
12.36

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41

12.46
12.48

12.55
12.56
12.57

13.01
13.02

13.04

13.05
13.08
13.10

13.15
13.17
13.18
13.19
13.20

13.22
13.25

14

13.25
13.28
13.30

13.34
13.36

13.38

13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.51
13.53

06
13.47
13.49

13.50
13.51
13.53
13.55

13.57

13.59
14.01
14.02

14.03
14.04
14.05
14.07
14.07
14.09

14
13.47
13.49

13.51
13.52
13.54
13.56

13.58

14.00
14.02
14.03

14.04
14.05
14.06
14.08
14.08
14.10
14.16
14.18
14.19
14.21

14.23
14.24
14.25
14.26
14.27

14.29
14.31

14.47
14.49

14.51
14.52
14.54
14.56

14.58
15.00
15.03
15.08
15.10
15.11

15.12
15.13
15.14
15.16
15.16
15.18
15.24
15.26
15.27
15.29

15.31
15.32
15.33
15.34
15.35

15.37
15.39

15.30
15.32

15.35
15.37
15.42
15.44
15.46
15.48

15.50
15.51
15.54
16.00
16.02
16.03

16.04
16.05
16.06
16.08
16.08
16.10

16.17
16.19

16.21
16.22
16.24
16.26

16.28
16.30
16.33
16.38
16.40
16.41

16.42
16.43
16.44
16.46
16.46
16.48
16.54
16.56
16.57
16.59

17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.07
17.09

17.15
17.17

17.19
17.20
17.21
17.23

17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32

17.33
17.34
17.35
17.37
17.37

17.42
17.44
17.45
17.46

17.48
17.49
17.50
17.51
17.52

17.53
17.55

18.15
18.17

18.19
18.20
18.21
18.23

18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32

18.33
18.34
18.35
18.37
18.37

18.42
18.44
18.45
18.46

18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

18.53
18.55
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Montag-Freitag (Ferien)
Verkehrshinweis
Weilheim, Bahnhof (Bstg B) 
- Mittlerer Graben
- Unterer Graben
- Realschule  an
- Realschule  ab
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Friedhof
- Römerstraße
- Am Weidenbach
Deutenhausen
Deutenhausen, Riedlestraße
Marnbach, Hardtstraße
- Antdorfer Straße
Marnbach
Gossenhofen
Eberfing
Haarsee Abzw.
Magnetsried
Hübschmühle
Jenhausen
Oppenried
Schmitten Abzw.
Eisenrain Abzw.
Seeshaupt, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Schule
Staltach, Abzw. Ostersee
Iffeldorf, Abzw. Bahnhof 
- Staltacher Straße
Untereurach, Bahnübergang
- Seeshaupter Str.
Penzberg, Kirnberg
- Altenheim
- Steigenberg
- Seeshaupter Str/Hörbiger
- Seeshaupter Str./Friedhof
- Roche West
- Roche Haupttor (Bstg C)
- Nonnenwaldstraße
- Philippstraße
- Bahnhof 

5.36
5.38

5.39
5.40
5.41
5.43

5.45

5.47
5.49
5.50

5.51
5.52
5.53
5.55
5.55

6.02
6.04
6.06
6.08

6.11

6.14
6.16
6.19
6.24
6.26

6.30
6.32

6.33
6.34
6.35
6.37

6.39

6.41
6.43
6.44

6.45
6.46
6.47
6.49
6.49
6.51
6.56
6.58
7.00
7.02

7.05

7.08
7.10
7.13
7.18
7.20

7.35
7.37

7.38
7.39
7.40
7.42

7.44

7.46
7.48
7.49

7.50
7.51
7.52
7.54
7.54

8.01
8.03
8.05
8.07

8.10

8.13
8.15
8.18
8.23
8.25

8.05
8.07

8.08
8.09
8.10
8.12

8.14

8.16
8.18
8.19

8.20
8.21
8.22
8.24
8.24

8.31
8.33
8.35
8.37

8.40

8.43
8.45
8.48
8.53
8.55

9.15
9.17

9.18
9.19
9.20
9.22

9.24

9.26
9.28
9.29

9.30
9.31
9.32
9.34
9.34

9.41
9.43
9.45
9.47

9.50

9.53
9.55
9.58

10.03
10.05

10.15
10.17

10.18
10.19
10.20
10.22

10.24

10.26
10.28
10.29

10.30
10.31
10.32
10.34
10.34

10.41
10.43
10.45
10.47

10.50

10.53
10.55
10.58
11.03
11.05

11.55
11.57

11.58
11.59
12.00
12.01

12.03

12.05
12.07
12.08

12.10
12.11
12.12
12.13
12.13
12.15
12.20
12.22
12.23
12.25

12.26
12.27
12.28
12.29
12.30

12.35
12.37

13.05
13.07

13.09
13.10
13.12
13.14

13.16
13.18
13.20
13.25
13.27
13.28

13.29
13.30
13.31
13.33
13.33
13.35

14
13.47
13.49

13.51
13.52
13.54
13.56

13.58

14.00
14.02
14.03

14.04
14.05
14.06
14.08
14.08
14.10
14.16
14.18
14.19
14.21

14.23
14.24
14.25
14.26
14.27

14.29
14.31

14.47
14.49

14.51
14.52
14.54
14.56

14.58
15.00
15.03
15.08
15.10
15.11

15.12
15.13
15.14
15.16
15.16
15.18
15.24
15.26
15.27
15.29

15.31
15.32
15.33
15.34
15.35

15.37
15.39

15.35
15.37

15.39
15.40
15.42
15.44

15.46
15.48
15.50
15.55
15.57
15.58

15.59
16.00
16.01
16.03
16.03
16.05

16.17
16.19

16.21
16.22
16.24
16.26

16.28

16.30
16.32
16.33

16.34
16.35
16.36
16.38
16.38
16.40
16.46
16.48
16.49
16.51

16.53
16.54
16.55
16.56
16.57

16.59
17.01

17.15
17.17

17.19
17.20
17.21
17.23

17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32

17.33
17.34
17.35
17.37
17.37

17.42
17.44
17.45
17.46

17.48
17.49
17.50
17.51
17.52

17.53
17.55

18.15
18.17

18.19
18.20
18.21
18.23

18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32

18.33
18.34
18.35
18.37
18.37

18.42
18.44
18.45
18.46

18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

18.53
18.55

06 = Freitag an Schultagen 14 = nur Montag bis Donnerstag (Werktag)

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WHM = Weilheim i.OB, EBF = Eberfing, SHP = Seeshaupt, IFF = Iffeldorf, PZB = Penzberg

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

<19-935-A-s26-2-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s26 AUS 12. WM, 01.09.2025 11:36:14

Lisa Schinagl
Rechteck



RegionalBus

935 Weilheim  - Seeshaupt  - Penzberg 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige Linie 9655.
Zone
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Samstag
Weilheim, Bahnhof (Bstg B) 
- Mittlerer Graben
- Unterer Graben
- Realschule  an
- Realschule  ab
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Friedhof
- Römerstraße
- Am Weidenbach
Deutenhausen
Deutenhausen, Riedlestraße
Marnbach, Hardtstraße
- Antdorfer Straße
Marnbach
Gossenhofen
Eberfing
Haarsee Abzw.
Magnetsried
Hübschmühle
Jenhausen
Oppenried
Schmitten Abzw.
Eisenrain Abzw.
Seeshaupt, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Schule
Staltach, Abzw. Ostersee
Iffeldorf, Abzw. Bahnhof 
- Staltacher Straße
Untereurach, Bahnübergang
- Seeshaupter Str.
Penzberg, Kirnberg
- Altenheim
- Steigenberg
- Seeshaupter Str/Hörbiger
- Seeshaupter Str./Friedhof
- Roche West
- Roche Haupttor (Bstg C)
- Nonnenwaldstraße
- Philippstraße
- Bahnhof 

8.15
8.17

8.18
8.19
8.21
8.22

8.24

8.26
8.28
8.29

8.30
8.31
8.32
8.34
8.34

8.39
8.41
8.42
8.44

8.46
8.47
8.48
8.49
8.50

8.52
8.54

10.15
10.17

10.18
10.19
10.21
10.22

10.24

10.26
10.28
10.29

10.30
10.31
10.32
10.34
10.34

10.39
10.41
10.42
10.44

10.46
10.47
10.48
10.49
10.50

10.52
10.54

12.15
12.17

12.18
12.19
12.21
12.22

12.24

12.26
12.28
12.29

12.30
12.31
12.32
12.34
12.34

12.39
12.41
12.42
12.44

12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

12.52
12.54

14.15
14.17

14.18
14.19
14.21
14.22

14.24

14.26
14.28
14.29

14.30
14.31
14.32
14.34
14.34

14.39
14.41
14.42
14.44

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50

14.52
14.54

16.15
16.17

16.18
16.19
16.21
16.22

16.24

16.26
16.28
16.29

16.30
16.31
16.32
16.34
16.34

16.39
16.41
16.42
16.44

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50

16.52
16.54

18.15
18.17

18.18
18.19
18.21
18.22

18.24

18.26
18.28
18.29

18.30
18.31
18.32
18.34
18.34

18.39
18.41
18.42
18.44

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50

18.52
18.54

Zone
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
EBF

WHM
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF

PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Sonntag
Weilheim, Bahnhof (Bstg B) 
- Mittlerer Graben
- Unterer Graben
- Realschule  an
- Realschule  ab
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Friedhof
- Römerstraße
- Am Weidenbach
Deutenhausen
Deutenhausen, Riedlestraße
Marnbach, Hardtstraße
- Antdorfer Straße
Marnbach
Gossenhofen
Eberfing
Haarsee Abzw.
Magnetsried
Hübschmühle
Jenhausen
Oppenried
Schmitten Abzw.
Eisenrain Abzw.
Seeshaupt, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Schule
Staltach, Abzw. Ostersee
Iffeldorf, Abzw. Bahnhof 
- Staltacher Straße
Untereurach, Bahnübergang
- Seeshaupter Str.
Penzberg, Kirnberg
- Altenheim
- Steigenberg
- Seeshaupter Str/Hörbiger
- Seeshaupter Str./Friedhof
- Roche West
- Roche Haupttor (Bstg C)
- Nonnenwaldstraße
- Philippstraße
- Bahnhof 

8.15
8.17

8.18
8.19
8.21
8.22

8.24

8.26
8.28
8.29

8.30
8.31
8.32
8.34
8.34

8.39
8.41
8.42
8.44

8.46
8.47
8.48
8.49
8.50

8.52
8.54

10.15
10.17

10.18
10.19
10.21
10.22

10.24

10.26
10.28
10.29

10.30
10.31
10.32
10.34
10.34

10.39
10.41
10.42
10.44

10.46
10.47
10.48
10.49
10.50

10.52
10.54

12.15
12.17

12.18
12.19
12.21
12.22

12.24

12.26
12.28
12.29

12.30
12.31
12.32
12.34
12.34

12.39
12.41
12.42
12.44

12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

12.52
12.54

14.15
14.17

14.18
14.19
14.21
14.22

14.24

14.26
14.28
14.29

14.30
14.31
14.32
14.34
14.34

14.39
14.41
14.42
14.44

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50

14.52
14.54

16.15
16.17

16.18
16.19
16.21
16.22

16.24

16.26
16.28
16.29

16.30
16.31
16.32
16.34
16.34

16.39
16.41
16.42
16.44

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50

16.52
16.54

18.15
18.17

18.18
18.19
18.21
18.22

18.24

18.26
18.28
18.29

18.30
18.31
18.32
18.34
18.34

18.39
18.41
18.42
18.44

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50

18.52
18.54

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WHM = Weilheim i.OB, EBF = Eberfing, SHP = Seeshaupt, IFF = Iffeldorf, PZB = Penzberg

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

<19-935-A-s26-2-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s26 AUS 12. WM, 01.09.2025 11:36:15

Lisa Schinagl
Rechteck



RegionalBus

935 Penzberg  - Seeshaupt  - Weilheim 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige Linie 9655.
Zone

PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF

SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP

WHM
WHM
EBF

WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Montag-Freitag (Schule)
Penzberg, Bahnhof 
- Zentrum
- Karlstraße
- Seeshaupter Str./Friedhof
- Seeshaupter Str/Hörbiger
- Steigenberg
- Altenheim
- Nonnenwaldstraße
- Roche Haupttor  an
- Roche Haupttor (Bstg C)  ab
- Roche West
- Kirnberg
Untereurach, Seeshaupter Str.
- Bahnübergang
Iffeldorf, Staltacher Straße
- Abzw. Bahnhof 
Staltach, Abzw. Ostersee
Seeshaupt, Schule
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Eisenrain Abzw.
Schmitten Abzw.
Oppenried
Jenhausen
Jenhausen Abzw.
Jenhausen Abzw.
Magnetsried
Haarsee Abzw.
Gossenhofen
Eberfing
Marnbach
Deutenhausen
Weilheim, Am Weidenbach
- Römerstraße
- Friedhof
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Mittlerer Graben
- Kaltenmoserstraße
- Bahnhof 
- Bahnhof (Bstg B) 
- Realschule
- Gymnasium

5.47
5.50
5.52
5.53
5.55

5.57

6.00

6.41
6.46
6.51
6.54
6.56
6.58

7.06
7.06

7.12

6.18
6.20

6.21
6.22
6.23
6.24

6.25

6.27
6.29
6.30
6.32
6.38
6.40
6.40
6.42
6.43
6.44

6.46
6.49
6.51

6.54
6.57
6.59
7.01

7.04
7.07
7.07
7.14

7.24
7.25

7.28
7.30
7.34
7.39
7.43
7.45
7.47

7.49
7.50
7.55

8.00

8.00
8.02

8.04
8.05
8.06
8.07

8.08

8.10
8.12
8.13
8.15
8.20
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25

8.26
8.27
8.29
8.31
8.34
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44

8.47

8.51

9.00
9.02

9.04
9.05
9.06
9.07

9.08

9.10
9.12
9.13
9.15
9.20
9.22
9.22
9.23
9.24
9.25

9.26
9.27
9.29
9.31
9.34
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44

9.47

9.51

9.55
9.57
9.58
9.59

10.05
10.05
10.07
10.10

10.12
10.14
10.15
10.17

10.23
10.23
10.24
10.25
10.26

10.27
10.28
10.30

10.33
10.34
10.35
10.36
10.38

10.42

10.55
10.57
10.58
10.59

11.05
11.05
11.07
11.10

11.12
11.14
11.15
11.17

11.23
11.23
11.24
11.25
11.26

11.27
11.28
11.30

11.33
11.34
11.35
11.36
11.38

11.42

11.55
11.57
11.58
11.59

12.05
12.05
12.07
12.10

12.12
12.14
12.15
12.17

12.23
12.23
12.24
12.25
12.26

12.27
12.28
12.30

12.33
12.34
12.35
12.36
12.38

12.42

13.27
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37

13.40

13.44

13.55
13.57
13.58
13.59

14.05
14.05
14.07
14.10

14.12
14.14
14.15
14.17

14.23
14.23
14.24
14.25
14.26

14.27
14.28
14.30

14.33
14.34
14.35
14.36
14.38

14.42

14.40
14.42
14.43
14.44

14.50
14.50
14.52
14.55

14.57
14.59
15.00
15.02

15.08
15.08
15.09
15.10
15.11

15.12
15.13
15.15

15.18
15.19
15.20
15.21
15.23

15.27

15.55
15.57
15.58
15.59

16.05
16.05
16.07
16.10

16.12
16.14
16.15
16.17

16.23
16.23
16.24
16.25
16.26

16.27
16.28
16.30

16.33
16.34
16.35
16.36
16.38

16.42

16.55
16.57
16.58
16.59

17.05
17.05
17.07
17.10

17.12
17.14
17.15
17.17

17.23
17.23
17.24
17.25
17.26

17.27
17.28
17.30

17.33
17.34
17.35
17.36
17.38

17.42

17.55
17.57
17.58
17.59

18.05
18.05
18.07
18.10

18.12
18.14
18.15
18.17

18.23
18.23
18.24
18.25
18.26

18.27
18.28
18.30

18.33
18.34
18.35
18.36
18.38

18.42

18.55
18.57
18.58
18.59

19.05
19.05
19.07
19.10

19.12
19.14
19.15
19.17

19.23
19.23
19.24
19.25
19.26

19.27
19.28
19.30

19.33
19.34
19.35
19.36
19.38

19.42

Zone

PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF

SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP

WHM
WHM
EBF

WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Montag-Freitag (Ferien)
Verkehrshinweis
Penzberg, Bahnhof 
- Zentrum
- Karlstraße
- Seeshaupter Str./Friedhof
- Seeshaupter Str/Hörbiger
- Steigenberg
- Altenheim
- Nonnenwaldstraße
- Roche Haupttor  an
- Roche Haupttor (Bstg C)  ab
- Roche West
- Kirnberg
Untereurach, Seeshaupter Str.
- Bahnübergang
Iffeldorf, Staltacher Straße
- Abzw. Bahnhof 
Staltach, Abzw. Ostersee
Seeshaupt, Schule
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Eisenrain Abzw.
Schmitten Abzw.
Oppenried
Jenhausen
Jenhausen Abzw.
Jenhausen Abzw.
Magnetsried
Haarsee Abzw.
Gossenhofen
Eberfing
Marnbach
Deutenhausen
Weilheim, Am Weidenbach
- Römerstraße
- Friedhof
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Mittlerer Graben
- Kaltenmoserstraße
- Bahnhof 
- Bahnhof (Bstg B) 
- Realschule
- Gymnasium

5.47
5.50
5.52
5.53
5.55

5.57

6.00

6.15
6.17

6.18
6.19
6.20
6.21

6.22

6.24
6.26
6.27
6.29
6.34
6.36
6.36
6.38
6.39
6.40

6.41
6.42
6.44
6.46
6.49
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58

7.00

7.03

8.00
8.02

8.04
8.05
8.06
8.07

8.08

8.10
8.12
8.13
8.15
8.20
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25

8.26
8.27
8.29
8.31
8.34
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44

8.47

8.51

9.00
9.02

9.04
9.05
9.06
9.07

9.08

9.10
9.12
9.13
9.15
9.20
9.22
9.22
9.23
9.24
9.25

9.26
9.27
9.29
9.31
9.34
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44

9.47

9.51

9.55
9.57
9.58
9.59

10.05
10.05
10.07
10.10

10.12
10.14
10.15
10.17

10.23
10.23
10.24
10.25
10.26

10.27
10.28
10.30

10.33
10.34
10.35
10.36
10.38

10.42

10.55
10.57
10.58
10.59

11.05
11.05
11.07
11.10

11.12
11.14
11.15
11.17

11.23
11.23
11.24
11.25
11.26

11.27
11.28
11.30

11.33
11.34
11.35
11.36
11.38

11.42

11.55
11.57
11.58
11.59

12.05
12.05
12.07
12.10

12.12
12.14
12.15
12.17

12.23
12.23
12.24
12.25
12.26

12.27
12.28
12.30

12.33
12.34
12.35
12.36
12.38

12.42

04

12.41
12.43
12.43
12.44
12.45
12.46

12.47
12.49
12.51

12.53
12.55
12.56
12.57
12.58

13.00

13.03

13.41
13.43
13.43
13.44
13.45
13.46

13.47
13.49
13.51

13.53
13.55
13.56
13.57
13.58

14.00

14.03

13.55
13.57
13.58
13.59

14.05
14.05
14.07
14.10

14.12
14.14
14.15
14.17

14.23
14.23
14.24
14.25
14.26

14.27
14.28
14.30

14.33
14.34
14.35
14.36
14.38

14.42

14.40
14.42
14.43
14.44

14.50
14.50
14.52
14.55

14.57
14.59
15.00
15.02

15.08
15.08
15.09
15.10
15.11

15.12
15.13
15.15

15.18
15.19
15.20
15.21
15.23

15.27

15.55
15.57
15.58
15.59

16.05
16.05
16.07
16.10

16.12
16.14
16.15
16.17

16.23
16.23
16.24
16.25
16.26

16.27
16.28
16.30

16.33
16.34
16.35
16.36
16.38

16.42

16.55
16.57
16.58
16.59

17.05
17.05
17.07
17.10

17.12
17.14
17.15
17.17

17.23
17.23
17.24
17.25
17.26

17.27
17.28
17.30

17.33
17.34
17.35
17.36
17.38

17.42

17.55
17.57
17.58
17.59

18.05
18.05
18.07
18.10

18.12
18.14
18.15
18.17

18.23
18.23
18.24
18.25
18.26

18.27
18.28
18.30

18.33
18.34
18.35
18.36
18.38

18.42

18.55
18.57
18.58
18.59

19.05
19.05
19.07
19.10

19.12
19.14
19.15
19.17

19.23
19.23
19.24
19.25
19.26

19.27
19.28
19.30

19.33
19.34
19.35
19.36
19.38

19.42

04 = Montag bis Donnerstag an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PZB = Penzberg, IFF = Iffeldorf, SHP = Seeshaupt, WHM = Weilheim i.OB, EBF = Eberfing

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
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RegionalBus

935 Penzberg  - Seeshaupt  - Weilheim 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige Linie 9655.
Zone

PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF

SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP

WHM
WHM
EBF

WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Samstag
Penzberg, Bahnhof 
- Zentrum
- Karlstraße
- Seeshaupter Str./Friedhof
- Seeshaupter Str/Hörbiger
- Steigenberg
- Altenheim
- Nonnenwaldstraße
- Roche Haupttor  an
- Roche Haupttor (Bstg C)  ab
- Roche West
- Kirnberg
Untereurach, Seeshaupter Str.
- Bahnübergang
Iffeldorf, Staltacher Straße
- Abzw. Bahnhof 
Staltach, Abzw. Ostersee
Seeshaupt, Schule
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Eisenrain Abzw.
Schmitten Abzw.
Oppenried
Jenhausen
Jenhausen Abzw.
Jenhausen Abzw.
Magnetsried
Haarsee Abzw.
Gossenhofen
Eberfing
Marnbach
Deutenhausen
Weilheim, Am Weidenbach
- Römerstraße
- Friedhof
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Mittlerer Graben
- Kaltenmoserstraße
- Bahnhof 
- Bahnhof (Bstg B) 
- Realschule
- Gymnasium

7.55
7.56

7.58
7.59
8.00
8.01

8.02

8.04
8.06
8.07
8.09

8.14
8.14
8.15
8.16
8.17

8.18
8.19
8.21

8.23
8.24
8.25
8.27
8.29

8.31

8.33

9.55
9.56

9.58
9.59

10.00
10.01

10.02

10.04
10.06
10.07
10.09

10.14
10.14
10.15
10.16
10.17

10.18
10.19
10.21

10.23
10.24
10.25
10.27
10.29

10.31

10.33

11.55
11.56

11.58
11.59
12.00
12.01

12.02

12.04
12.06
12.07
12.09

12.14
12.14
12.15
12.16
12.17

12.18
12.19
12.21

12.23
12.24
12.25
12.27
12.29

12.31

12.33

13.55
13.56

13.58
13.59
14.00
14.01

14.02

14.04
14.06
14.07
14.09

14.14
14.14
14.15
14.16
14.17

14.18
14.19
14.21

14.23
14.24
14.25
14.27
14.29

14.31

14.33

15.55
15.56

15.58
15.59
16.00
16.01

16.02

16.04
16.06
16.07
16.09

16.14
16.14
16.15
16.16
16.17

16.18
16.19
16.21

16.23
16.24
16.25
16.27
16.29

16.31

16.33

17.55
17.56

17.58
17.59
18.00
18.01

18.02

18.04
18.06
18.07
18.09

18.14
18.14
18.15
18.16
18.17

18.18
18.19
18.21

18.23
18.24
18.25
18.27
18.29

18.31

18.33

Zone
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF

SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP
SHP

WHM
WHM
EBF

WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Sonntag
Penzberg, Bahnhof 
- Zentrum
- Karlstraße
- Seeshaupter Str./Friedhof
- Seeshaupter Str/Hörbiger
- Steigenberg
- Altenheim
- Nonnenwaldstraße
- Roche Haupttor  an
- Roche Haupttor (Bstg C)  ab
- Roche West
- Kirnberg
Untereurach, Seeshaupter Str.
- Bahnübergang
Iffeldorf, Staltacher Straße
- Abzw. Bahnhof 
Staltach, Abzw. Ostersee
Seeshaupt, Schule
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Eisenrain Abzw.
Schmitten Abzw.
Oppenried
Jenhausen
Jenhausen Abzw.
Jenhausen Abzw.
Magnetsried
Haarsee Abzw.
Gossenhofen
Eberfing
Marnbach
Deutenhausen
Weilheim, Am Weidenbach
- Römerstraße
- Friedhof
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Mittlerer Graben
- Kaltenmoserstraße
- Bahnhof 
- Bahnhof (Bstg B) 
- Realschule
- Gymnasium

7.55
7.56

7.58
7.59
8.00
8.01

8.02

8.04
8.06
8.07
8.09

8.14
8.14
8.15
8.16
8.17

8.18
8.19
8.21

8.23
8.24
8.25
8.27
8.29

8.31

8.33

9.55
9.56

9.58
9.59

10.00
10.01

10.02

10.04
10.06
10.07
10.09

10.14
10.14
10.15
10.16
10.17

10.18
10.19
10.21

10.23
10.24
10.25
10.27
10.29

10.31

10.33

11.55
11.56

11.58
11.59
12.00
12.01

12.02

12.04
12.06
12.07
12.09

12.14
12.14
12.15
12.16
12.17

12.18
12.19
12.21

12.23
12.24
12.25
12.27
12.29

12.31

12.33

13.55
13.56

13.58
13.59
14.00
14.01

14.02

14.04
14.06
14.07
14.09

14.14
14.14
14.15
14.16
14.17

14.18
14.19
14.21

14.23
14.24
14.25
14.27
14.29

14.31

14.33

15.55
15.56

15.58
15.59
16.00
16.01

16.02

16.04
16.06
16.07
16.09

16.14
16.14
16.15
16.16
16.17

16.18
16.19
16.21

16.23
16.24
16.25
16.27
16.29

16.31

16.33

17.55
17.56

17.58
17.59
18.00
18.01

18.02

18.04
18.06
18.07
18.09

18.14
18.14
18.15
18.16
18.17

18.18
18.19
18.21

18.23
18.24
18.25
18.27
18.29

18.31

18.33

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PZB = Penzberg, IFF = Iffeldorf, SHP = Seeshaupt, WHM = Weilheim i.OB, EBF = Eberfing

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
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